
UCHWAŁA NR LXII/468/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 14 lutego 2024 r. na działalność Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późń. zm.)  
Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznać skargę z dnia 14 lutego 2024 roku na działalność Wójta Gminy Lasowice Wielkie w związku ze 
sprzedażą działki 59/7 ark. m. 4 obręb Lasowice Wielkie za niezasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8700A3AB-5F2E-4C80-ADA4-1AD4B8633418. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/468/24 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

 Skarga  na działalność Wójta Gminy Lasowice wpłynęła   do Rady Gminy w Lasowicach Wielkich 
w dniu 14.02.2024 roku. Pan Przewodniczący  Rady Gminy przekazał skargę z dnia 14 lutego 2024 roku  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie celem rozpatrzenia jej zasadności. 
Skarga Pana J. P. złożona była w związku ze sprzedażą działki 59/7 ark. m. 4 obręb  Lasowice Wielkie.  
Komisja na posiedzeniu w dniu 06 marca  2024 roku rozpatrzyła wniesioną skargę,  podejmując uchwałę 
Nr 1/2024 w sprawie sposobu rozpatrzenia  skargi  na działalność Wójta Gminy Lasowice Wielkie  z dnia 
14 lutego  2024 roku  w związku ze  sprzedażą działki 59/7 ark. m. 4 obręb  Lasowice Wielkie  z zapisem 
o treści: 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie proponuje: 

- uznać skargę Pana J. P. z dnia 14 lutego 2024 roku za niezasadną. 

§ 2. Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie skargi 
z dniu 14 lutego  2024 r. stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

W dniu 14 lutego 2024 roku do Rady Gminy Lasowice Wielkie została złożona skarga na działalność 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie przez Pana J. P. w związku ze sprzedażą działki 59/7 k.m. 4 w Lasowicach 
Wielkich. Komisja podczas obrad w dniu 6 marca 2024 roku o godzinie 15.00, wysłuchaniu wyjaśnień 
złożonych przez Sekretarza Gminy oraz analizie materiałów, stwierdziła, że proces sprzedaży działki 
będącej przedmiotem skargi został przeprowadzony zgodnie z obowiązującym prawem i nie znalazła 
błędów  ani  uchybień w zbyciu. Informacje o zamiarze sprzedaży działki w trybie przetargu 
nieograniczonego zostały opublikowane na tablicy ogłoszeń jak i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lasowice Wielkie w odpowiednim czasie i zgodnie z obowiązującym prawem  były wystawione  do 
wiadomości publicznej.  Komisja po przeanalizowaniu sprawy w wyniku głosowania , postanowiła 
jednogłośnie uznać skargę Pana J. P. za niezasadną. 

 Wynik głosowania za uznaniem skargi za niezasadną  :  skład Komisji  5 radnych , obecnych  było 
5 radnych : 

za  -  5,  przeciw  -  0 , wstrzymało się  - 0 . 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią  zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi 
i zostanie doręczona wnoszącemu skargę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8700A3AB-5F2E-4C80-ADA4-1AD4B8633418. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/468/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	§ 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1




